

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto per la posa in opera di un barbecue in Località Fontelci

COMMITTENTE: Comune di Treia

Treia, 08/06/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.01.003* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 3,00.		3,00	3,600	0,400	4,32		
	SOMMANO m³					4,32	16,67	72,01
2 03.03.020* .002	Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di appoggio. Sono compresi: montaggio, punt ... dei casseri a diretto contatto con il conglomerato cementizio. Per travi, pilastri, pareti anche sottili, solette piane. fondazione	2,00 2,00	3,00 3,60		0,300 0,300	1,80 2,16		
	SOMMANO m²					3,96	38,81	153,69
3 03.03.003* .001	Classe di esposizione XC2 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente bagnato, raramente asciutto (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calcestruzzo ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa fondazione		3,00	3,600	0,300	3,24		
	SOMMANO m³					3,24	139,74	452,76
4 03.04.002*	Barre in acciaio tipo B450C. Acciaio per cemento armato in barre laminate a caldo del tipo B450C, impiegabile anche come FeB44K , saldabile, fornite e poste in opera. Sono compresi ... li oneri relativi ai controlli di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.				200,000	200,00		
	SOMMANO kg					200,00	1,90	380,00
5 04.10.014*	RIVESTIMENTO PROTETTIVO TRASPARENTE. Fornitura e posa di rivestimento protettivo trasparente su superfici in calcestruzzo e muratura, previa preparazione delle superfici in calcestruzzo ... ma adesione al calcestruzzo sottostante; trasparente, idrorepellente incolore e a base d'acqua; essere a base di silani. fondazione	4,00	3,30 3,30	3,300	0,400	10,89 5,28		
	SOMMANO m²					16,17	15,25	246,59
6 N.P.01	Posa in opera intonaco retinato, esclusa la fornitura dei materiali necessari cappa	4,00 4,00 4,00 4,00	1,83 0,60 0,80 0,40		0,520 0,550 0,400 0,400	3,81 1,32 1,28 0,64		
	SOMMANO m2					7,05	24,11	169,98
7 N.P.02	Posa in opera di rivestimento plastico murale, esclusa la fornitura dei materiali necessari. Sono compresi ponteggi e trabattelli e quanto altro occorre per dare l'opera finita. basamento pilastri *(lung.=0,2*3,14)	4,00 4,00 4,00	1,80 0,60 0,63		0,600 0,600 0,600	4,32 1,44 1,51		
	A R I P O R T A R E					7,27		1'475,03

